
工 事 名

入札方式 工事場所

入 札 日 種　別 工　　期 ～ 令和5年12月25日

加算点
施工体制
評価点

入札金額(B)
評価値
(A)/(B)

評価値≧
基準評価値

入札金額(B)
評価値
(A)/(B)

評価値≧
基準評価値

6010001044155 18.979 30       148.979 180,000,000 82.766 ○

3010701005946 - - - 無効 - -

4010801008955 - - - 無効 - -

2180001035307 30.000 30       160.000 177,700,000 90.039 ○ 落札

名称等

住　 所

(税込)　（ ¥177,700,000

(税込)　（ ¥180,224,441

(税込)　（ ¥165,806,485

一般競争入札 静岡県浜松市

令和4年10月19日 管工事

基 準 評 価 値 55.486

予 定 価 格 ¥198,246,885 (税抜)　）

調 査 基 準 価 格 ¥182,387,133 (税抜)　）

契 約 業 者 名
川崎設備工業（株）

愛知県名古屋市大須一丁目６番４７号

契 約 金 額 ¥195,470,000 (税抜)　）

川崎設備工業(株)

大成温調(株)

日本装芸(株)

三建設備工業(株)

入札・契約状況調書（施工体制確認型総合評価落札方式（施工能力評価型））

浜松(４)格納庫新設等機械工事

業　者　名 法人番号
価格以外の入札項目 標準点+加算

点+施工体制
評価点(A)

第２回入札

工事概要

本工事は、以下の工事を行うものである。
・格納庫(S-1延べ面積約2,800㎡)新設に係る建物付帯
・倉庫(RC-1延べ面積約110㎡)新設に係る建物付帯
・庁舎(RC-2延べ面積約1,700㎡)新設に係る建物付帯

令和4年11月5日

備　考
第１回入札



工事名

（a） （b） （c） （d） （e） (f)

企業の
施工能力

配置予定
技術者の
能力

その他
評価点の
合計
(a+b+c)

施工体制
評価点

最終評価点
(d×e/30)

加算点 備　考

配点 30 30 4 64 － － 30.000

23 4 4 31 30 31.000 18.979

23 15 4 42 - - -

17 7 4 28 - - -

27 18 4 49 30 49.000 30.000

※（c）については「賃上げ表明に対する評価」を含む

評価点の内訳

大成温調(株)

日本装芸(株)

川崎設備工業(株)

浜松(４)格納庫新設等機械工事

業　　者　　名

三建設備工業(株)


